ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в пункт 3.2

Положения об удостоверении депутата

городской Думы города Нижнего

Новгорода и нагрудном знаке депутата

городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от 18.09.2019 № 159

В соответствии с Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014 года

№ 151-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

муниципальном образовании город Нижний Новгород», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 3.2 Положения об удостоверении депутата городской

Думы города Нижнего Новгорода и нагрудном знаке депутата городской Думы

города Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 18.09.2019 № 159, следующие изменения:

1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Удостоверения с номера 36 выдаются в случае утраты удостоверений, а

также депутатам, избранным по одномандатным избирательным округам на

дополнительных выборах.».

1.2. Абзац третий исключить.

 28.10.2020

 № 42

2

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Исполняющий полномочия

председателя городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

Е.Н. Костин